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XII NIEDZIELA ZWYKŁA

Dziękuję za pomoc w organizacji procesji Bożego Ciała. Na pierwszym miejscu rodzinom przygotowującym cztery ołtarze w naszej

miejscowości. Dziękuję za świadectwo wpólnej modlitwy Strażakom, dzieciom komunijnym, dzieciom sypiącym kwiaty, Kołom

Gospodyń i wszystkim, dla których ta procesja zjednoczyła serca w uwielbieniu Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie. Dziękuję za

kwiaty, którymi ozdobiliśmy naszą świątynię oraz za dekoraacje kwiatowa w donicach przed kościołem.

Dzisiaj po mszy świętej o godz. 10.00 spotkanie młodzieży klasy 7 przygotowującej się do bierzmowania. Po południu spotkanie klasy

8, na mszy świętej godz. 15.00. Do środy będziemy trwać na wspólnym przygotowaniu do bierzmowania przez udział we mszy świętej

i próbach. Dzisiaj młodziez klasy 8 spotka się z przedstawicielami KSM. 

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: We wtorek – Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela. Spowiedź bierzmowanych od godz. 17.00. 

W środę – Uroczystość Bierzmowania, której przewodniczył będzie ks. Bp Janusz Mastalski . Przed mszą świętą odmówimy litanię do

NSPJ a po mszy świętej nie będzie procesji. W czwartek – Zakończenie oktawy Bożego Ciała i poświęcenie wianków. Adoracja z

rozważaniem słów ewangelii: „Ty jesteś Mesjasz, Syn Boga żywego” (Mt 16, 16) oraz akompaniamencie muzycznym. W piątek –

Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msza święta na zakończenie roku szkolnego o godz. 8.00. W sobotę – wspomnienie

Niepokalanego Serca NMP W niedzielę – Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła Zachęcam do lektury gazet: Gościa

Niedzielnego, Niedzieli i odwiedzenia naszej Biblioteki, która na czas wakacji będzie zamknięta. Dziękuję za porządkowanie świątyni.

O pomoc w trosce o naszą świątynię w sobotę proszę rodziców młodzieży klasy 8 przystępującej do bierzmowania. Dziękuję razem z

Radą Parafialną za złożone ofiary podczas składki inwestycyjnej.
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